報道関係者各位

2025年3月24日

沢井製薬株式会社

組織変更および人事異動に関するお知らせ

　沢井製薬株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：木村元彦）は、2025年4月1日付で下

記の通り組織変更および人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

1．組織変更（2025年4月1日付）

（1）コーポレートコミュニケーション部をブランドコミュニケーション部に改称する。

（2）法務・コンプライアンス室を法務・コンプライアンス部に改称する。

（3）サステナビリティ推進室をサステナビリティ推進部に改称する。

（4）減酒治療アプリ事業稼働に伴い、営業本部内にデジタル医療機器推進室を新設する。

（5）生産管理部を新設する。

（6）設備購買部を廃止し、生産統括部内へ移管する。

2．人事異動（2025年4月1日付）

氏名 新職 現職

たかはし　いちろう

髙橋 一郎

総務部長

兼 ブランドコミュニケーション部長
総務部長

ひらまつ　たつふみ

平松 達史
法務・コンプライアンス部長 法務・コンプライアンス室長

かわい　ふみと

河合 史
サステナビリティ推進部長 サステナビリティ推進室長

さえき　こういち

佐伯 浩一

病院営業部長

兼 デジタル医療機器推進室長
病院営業部長

こんどう　みつひと

近藤 光仁
生産管理部長 生産本部担当部長

以上

◆報道関係者様お問い合わせ先◆

沢井製薬株式会社 コーポレートコミュニケーション部

TEL：06-6105-5718／E-mail：koho@sawai.co.jp

mailto:koho@sawai.co.jp